
  

 
                        
 

 
                                   

Reflektantiem jāiesniedz dokumenti augstskolās 

 

 

No šī gada 10.-17. jūlijam visiem reflektantiem, kuri reģistrējušies studijām elektroniski 

izmantojot portāla www.Latvija.lv/studijas sniegto pakalpojumu, jādodas uz augstskolu 

uzņemšanas punktiem, lai apstiprinātu savus pieteikumus studijām un uzrādītu dokumentu 

oriģinālus. 

 

No 10.jūlija portāla www.Latvija.lv/studijas autentificētie lietotāji var iepazīties arī ar  

Centralizēto eksāmenu rezultātiem. 

 

Jau ziņots, ka vienotā sistēma un e-pakalpojums „Elektroniska pieteikšanās studijām 

pamatstudiju programmās”, dod iespēju pieteikumu studijām iesniegt 11 Latvijas 

augstskolās -  Latvijas Universitātē, Rīgas Tehniskā universitātē, Latvijas Lauksaimniecības 

universitātē, Rīgas Starptautiskā ekonomikas un biznesa administrācijas augstskolā, Banku 

augstskolā,  Ventspils Augstskolā, Daugavpils Universitātē, Informācijas sistēmu 

menedžmenta augstskolā, Rēzeknes Augstskolā, Liepājas Universitātē un Vidzemes 

Augstskolā. E-pakalpojumā reflektanti var sekot līdzi pieteikšanās gaitai un uzzināt 

konkursa rezultātus. 

 

Vienotais valsts un pašvaldību pakalpojumu portāls www.Latvija.lv nodrošina pieeju 46 e-

pakalpojumiem un satur informāciju par vairāk kā 2006 valsts un pašvaldību pakalpojumu 

saņemšanas iespējam.  
 

Iveta Ciganova 

Valsts reģionālās attīstības aģentūras  

Sadarbības un informācijas departamenta projektu vadītāja 

 

Vairāk informācijas 

Iveta.ciganova@vraa.gov.lv  

Tālr. +371 67079030,  

Fakss +37167079001 

http://twitter.com/#!/VRAAagentura 

http://twitter.com/PortalsLV  

http://www.youtube.com/user/vraagovlv 

 

http://www.latvija.lv/studijas
http://www.latvija.lv/studijas
http://www.latvija.lv/
mailto:Iveta.ciganova@vraa.gov.lv
http://twitter.com/#!/VRAAagentura
http://twitter.com/PortalsLV
http://www.youtube.com/user/vraagovlv

